

John Lewis Stock Number	78042103		
Name	Tiptree Telephone Box Preserve Set		
Ingredients	<p>Strawberry Extra Jam Prepared with 55g of fruit per 100g. Total sugar content 67g per 100g Ingredients: Sugar, Strawberries, Gelling Agent: Citrus Pectin; Acidity Regulator: Citric Acid.</p> <p>‘Tawny’ Orange Marmalade Thick Cut Peel Prepared with 47g of fruit per 100g. Total sugar content 67g per 100g Ingredients: Sugar, Seville Oranges</p> <p>Pure Clear Honey A blend of Non-EU honey Honey is unsuitable for infants under 12 months</p>		
Allergens:			
May contain statements			
Net Quantity	2 x 42g 1 x 28g		
Country of Origin	the UK		
Storage Instructions	Store in a cool Dry Place		
Manufacturer’s name and address	Made in Tiptree, England Wilkin & Sons Ltd., Tiptree, Essex CO5 0RF		
Instructions for use			
Nutrition Labelling	<p>Strawberry Extra Jam Typical Values Per 100g Energy 1145kJ / 270kcal Fat 0g of which Saturates 0g Carbohydrates 66g Of which Sugars 66g Protein 0.0g Salt 0.00g</p>	<p>‘Tawny’ Orange Marmalade Thick Cut Peel Typical Values Per 100g Energy 1208kJ / 284kcal Fat 0g of which Saturates 0g Carbohydrates 69g Of which Sugars 65g Protein 0.6g Salt 0g</p>	<p>Honey Typical Values Per 100g Energy 1506kJ / 355kcal Fat 0g of which Saturates 0g Carbohydrates 86g Of which Sugars 73g Protein 0g Salt 0g</p>
Alcoholic Strength			
Suitable for vegetarians	Y		
Suitable for vegans	N		
Suitable for nut allergy sufferers	Y		
Suitable for gluten allergy sufferers	Y		

Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y